
nMSsioKúHir
OBJEDNÁVKA 5. 2018/OB/0993 fv1UKUXÓ09ZHKU

čtátrératel:
. IČO: 00281964

Město Kuřim

. Jungmannova 968/75

66434 Kuřim
; vyřizuje: Juránková Hrbková Michaela

Dodáváte!: |
IČO: 263071.89 !

Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. i

Sv. Čecha 600/44 i

66434 Kuřím i

bankovní účet: i

Předmět objednávky a popis.
Objednáváme^ vás rekonstrukci cřiodnlku Na'Královkách

Objednáváme u vás rekonstrukci chodhíku na.Králqvkáón.^ I. etapa'

Cena s DPH

847 OŮOjOO KČ

Datum vystavení objednávky: 07.09,2018

Datum p.cáadovan-hódodárit; 10.11:2018

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtů-města'Ku Plm
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele;

Mfiiito Kuřim
jurtgmarowia 9^/
ÍS4 34:Kufi>n

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí

OdPa Pol UZ ORJ ORG

Zadal:

KČ

2219 5171 0004' 1270 000 000

Potvržuji-přovadsní přádběžnéřídící kontroly před vznikem žáyazku: Města Kuřim příkazcem

Datum: 7.9.2018

Podpispflkazceopera.ee: . c
Pótyrzuji provedeni předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem r
Datum; 7.9.2018 '. ""i

Podpis;správce rozpočtu: ; __... - /

Jméitó a podpis oprávněné osoby do-aCért-tenSňín^^
Svat. Čecha 600/44,664 34 Kurim,Datum

Razítko: J£>.M M'4f
IČ: 26307189, DIČ: CZ26307189 .

tel: S41 23Q 239 @

Smluvní strany berou.ha vědomí, že táto objednávka ke .své účinnosti vyžaduje uveřejněni v registru smluv podle zákbna č. 340/2015 Sb., a š
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka jeakceptoVána dodavatelem.


